
  

UCHWAŁA NR LXXXVI/400/23 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, 

restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym 

się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/266/10 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków (Dz. Urz. Woj. Podl. 

poz. 2266 oraz z 2023 r. poz. 1195) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwała określa szczegółowe warunki i tryb udzielania przez Radę Powiatu Grajewskiego 

dotacji celowej, zwanej dalej „dotacją” na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane, 

określone w art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami, zwane 

dalej „pracami”, przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej 

ewidencji zabytków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Grajewskiego 

Grzegorz Gardocki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 45


		2024-01-03T14:12:00+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




